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Бег 100 м  Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 15:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Финал Разряд ФИО тренера 

1 Павлин Глеб 14.05.04 Глубок. 12.77 12.37 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Ясаков А.  
2 Бахтыбаев Рауан 01.05.04 г. Семей 12.54 12.37 3 Козенкова О. , Кошеков К.  
3 Бигожин Савва 09.04.04 г. У-Ка 12.94 13.08 3 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
4 Островерхов Кирилл 01.01.04 г. Семей 12.99 12.79 3 Ершов С. , Дягилев Б.  
5 Болтовский Данил 10.08.05 Кокпекты 13.39 13.34 1 юн Растрига Б. 
6 Зиновьев Никита 24.03.04 г.У-Ка 13.51 13.95 1 юн  
7 Кульбаев Ильяс 23.02.04 Глубок. 13.78 13.55 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Гоферт Кирилл 07.07.04 Кокпекты 13.90 DNS 2 юн Растрига Б. 
9 Лаптев Федор 18.02.06 г. У-Ка 13.94  2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Жумабаев Ерсын 15.04.05 Кокпекты 14.16  2 юн Растрига Б. 
11 Щербаков Григорий 03.02.06 г. Риддер 14.25  2 юн Харламова А.  
12 Тлеубеков Мерей 20.12.06 г. Риддер 14.71  3 юн Подкорытов А. , Харламова А.  
13 Игнатиков Александр 26.03.06 г. У-Ка 14.74  3 юн Лиценбергер В.  
14 Манаш Канагат 09.06.06 г. У-Ка 14.81  3 юн Лукашена Н.  
15 Головин Игорь 13.09.06 г. Риддер 14.87  3 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
16 Сысоев Владислав 09.08.07 г. Риддер 15.30   Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
17 Амангазин Еркебулан 01.01.06 г. У-Ка 15.82   Лукашена Н.  
18 Кабылгазы Елнур 01.01.06 г. У-Ка 16.73   Лукашена Н.  

 
Бег 300 м Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 11:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд ФИО тренера 

1 Горлов Михаил 02.03.05 г. Риддер 38.48 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Павлин Глеб 14.05.04 Глубок. 39.74 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Ясаков А.  
3 Ушаков Данил 07.02.04 Глубок. 40.27 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Подкорытов А.  
4 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глубок. 40.80 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Глацинов Артем 14.09.04 г. Риддер 41.58 3 Худякова Н.  
6 Островерхов Кирилл 01.01.04 г. Семей 41.98 3 Ершов С. , Дягилев Б.  
7 Бигожин Савва 09.04.04 г. У-Ка 42.22 3 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
8 Болтовский Данил 10.08.05 Кокпекты 42.88 3 Растрига Б.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд ФИО тренера 
9 Кененов Ернур 01.01.04 г. У-Ка 43.47 1 юн Лушпай Р.  
10 Зиновьев Никита 24.03.04 г.У-Ка 43.52 1 юн  
11 Кульбаев Ильяс 23.02.04 Глубок. 44.47 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Щербаков Григорий 03.02.06 г. Риддер 44.87 1 юн Харламова А.  
13 Медетов Тимур 03.10.04 г. У-Ка 45.49 1 юн Лиценбергер В.  
14 Лаптев Федор 18.02.06 г. У-Ка 45.79 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Захарюта Александр 27.02.06 г. Риддер 46.09 1 юн Худякова Н.  
16 Манаш Канагат 09.06.06 г. У-Ка 46.94 2 юн Лукашена Н.  
17 Кокенаев Мейрамбек 06.03.06 г. У-Ка 48.55 2 юн Бучацкая Т.  
18 Тлеубеков Мерей 20.12.06 г. Риддер 49.43 2 юн Подкорытов А. , Харламова А.  
19 Сулейменов Руслан 27.04.06 г. У-Ка 50.45 3 юн Лушпай Р.  
20 Тлеуберды Санжар 05.12.05 г. У-Ка 50.54 3 юн Лушпай Р.  
21 Головин Игорь 13.09.06 г. Риддер 50.68 3 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А. 
22 Амангазин Еркебулан 01.01.06 г. У-Ка 50.86 3 юн Лукашена Н.  
23 Сысоев Владислав 09.08.07 г. Риддер 50.88 3 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
24 Маликов Мирас 24.09.05 Зайсанский 51.11 3 юн Нугыманов Е.  
25 Солдатов Сергей 01.01.07 Шемонаих. 53.23 3 юн Винниченко М.  
26 Берікханұлы Нұрислам 17.10.06 Зайсанский 55.33  Нугыманов Е.  
27 Табакаев Александр 01.01.07 Шемонаих. 55.63  Винниченко М.  
28 Шмыдов Данил 01.01.07 Шемонаих. 56.20  Винниченко М.  
29 Кабылгазы Елнур 01.01.06 г. У-Ка 57.21  Лукашена Н.  
30 Шелепков Никита 01.01.07 Шемонаих. 1:03.31  Винниченко М.  

 
Бег 600 м Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 16:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд ФИО тренера 

1 Горлов Михаил 02.03.05 г. Риддер 1:31.82 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Глацинов Артем 14.09.04 г. Риддер 1:32.21 2 Худякова Н.  
3 Ушаков Данил 07.02.04 Глубок. 1:32.29 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Подкорытов А.  
4 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глубок. 1:32.60 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Ковалев Александр 01.03.04 г. Семей 1:35.11 3 Кошеков К. , Козенкова О.  
6 Кененов Ернур 01.01.04 г. У-Ка 1:40.48 3 Лушпай Р.  
7 Мырзабеков Нурбек 25.03.04 г. Семей 1:41.55 1 юн Циммерлинг И.  
8 Дуйсенбек Нурдаулет 08.04.05 г. Риддер 1:44.70 1 юн Худякова Н.  



 
 

Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди младших юношей 2004-2005 гг.р., посвященный памяти Натальи Ходаевой 
Усть-Каменогорск 23.04.2019 - 24.04.2019  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

4 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд ФИО тренера 
9 Захарюта Александр 27.02.06 г. Риддер 1:45.80 1 юн Худякова Н.  
10 Кокенаев Мейрамбек 06.03.06 г. У-Ка 1:49.33 2юн Бучацкая Т.  
11 Тупицын Матвей 01.01.05 Шемонаих. 1:49.99 2юн Винниченко М.  
12 Бердиканов Нурасыл 23.03.04 г. У-Ка 1:50.25 2юн Лушпай Р.  
13 Тараненко Александр 13.01.06 Глубок. 2:01.05  Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Берікханұлы Нұрислам 17.10.06 Зайсанский 2:08.12  Нугыманов Е.  
15 Солдатов Сергей 01.01.07 Шемонаих. 2:10.30  Винниченко М.  
16 Табакаев Александр 01.01.07 Шемонаих. 2:18.77  Винниченко М.  
17 Шелепков Никита 01.01.07 Шемонаих. 2:28.47  Винниченко М.  

 
Бег 1000 м Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 13:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Ковалев Александр 01.03.04 г. Семей 2:54.06 3 Кошеков К. , Козенкова О.  
2 Золотарев Егор 08.02.04 Глубок. 2:55.92 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Конарев Андрей 06.05.04 Шемонаих. 3:05.78 1 юн Амамбаев М.  
4 Дуйсенбек Нурдаулет 08.04.05 г. Риддер 3:09.86 1 юн Худякова Н.  
5 Оралгазин Али 03.04.05 Кокпекты 3:15.36 2 юн Растрига Б. 
6 Тупицын Матвей 01.01.05 Шемонаих. 3:17.40 2 юн Винниченко М.  
7 Турсунов Ислам 19.10.05 г. Риддер 3:19.75 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
8 Жасуланулы Алишер 26.01.05 Глубок. 3:28.01 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Тараненко Александр 13.01.06 Глубок. 3:40.58 3 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Мадышев Диас 26)105 Кокпекты 4:01.01  Растрига Б. 

 
Бег 2000 м Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 17:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Золотарев Егор 08.02.04 Глубок. 6:45.89 1 юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Конарев Андрей 06.05.04 Шемонаих. 6:49.89 1 юн Амамбаев М.  
3 Мырзабеков Нурбек 25.03.04 г. Семей 6:55.62 1 юн Циммерлинг И.  
4 Оралгазин Али 03.04.05 Кокпекты 7:02.83 2 юн Растрига Б. 
5 Турсунов Ислам 19.10.05 г. Риддер 7:29.65 2 юн  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
6 Шмыдов Данил 01.01.07 Шемонаих. 7:35.80  3 юн Винниченко М.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
7 Жасуланулы Алишер 26.01.05 Глубок. 7:43.32  3 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Тасқын Айбол 07.10.05 Зайсанский 7:56.98  3 юн Оспанов А.  

 
Эстафета 4х100 Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 17:50  

Место ФИО Область, 
город Пред. рез. Разряд  

1 Павлин Глеб, Ляпунов Дмитрий, Ушаков Данил, Золоторев Егор Глубокое 49.46 3 
2 Островерхов Кирилл, Ковалев Александр, Оразхан Ерболат, Бахтыбаев Рауан Семей 50.82 1 юн 
3 Горлов Михаил, Глацынов Артем, Дуйсенбек Нурдаулет, Щербаков григорий Риддер 53.60  2 юн 
4 Гоферт Кирилл, Оралгазин Али, Жумабеков Ерсын, Болтовский Данил Кокпекты 55.22  3 юн 
5 Головин Игорь, Турсунов Ислам, Захарюта Александр, Тлеубеков Мерей Риддер 57.61  3 юн 

 
mix 4х200 м Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 14:00  

Место ФИО Область, 
город Пред. рез. 

1 Горлов Михаил, Глацынов Артем, Бирюкова Ольга, Ушакова Анастасия Риддер 1:49.21 
2 Бахтыбаев Рауан, Островерхов Кирилл, Хайбуллина Диля, Ерхжанова Дильназ Семей 1:49.49 
3 Конарев Андрей, Тупицын Матвей, Курьянова Любовь, Мельникова Александра Шемонаиха 2:03.76 
4 Турсунов Ислам, Головин Игорь, Турсунова Камиля, Жанысова Амина Риддер 2:04.99 
5 Тлеубеков Мерей, Захарюта Александр, Юрочкина Фаина, Кузнецова Юлия Риддер 2:09.58 

 
Бег 110 м с/б  (0.914/8.90) Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Бахтыбаев Рауан 01.05.04 г. Семей 16.69  1 юн Козенкова О. , Кошеков К.  

 
Бег 300 м с/б Мужчины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 12:45  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Мырзагалиев Мадияр 06.05.04 г. У-Ка 48.53 1 юн  Лушпай Р.  
2 Оразхан Ерболат 01.05.05 г. Семей 51.60  2 юн Кошеков К. , Козенкова О.  
3 Игнатиков Александр 26.03.06 г. У-Ка 53.44  3 юн Лиценбергер В.  

 
Прыжок в высоту Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 10:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Мишенин Данил 01.08.04 г. У-Ка 1.60  3 Лукашена Н.  
2 Алпатов Вячеслав 05.05.05 г. У-Ка 1.50  1 юн Пешко Л.  
3 Тлеуберды Санжар 05.12.05 г. У-Ка 1.45  2 юн Лушпай Р.  
3 Оразхан Ерболат 01.05.05 г. Семей 1.45  2 юн Кошеков К. , Козенкова О.  
5 Мурзамухамбетов Ерасыл 19.09.05 г. У-Ка 1.30  3 юн Лушпай Р.  
5 Сулейменов Руслан 27.04.06 г. У-Ка 1.30  3 юн Лушпай Р.  

 
Прыжок с шестом Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Медетов Тимур 03.10.04 г. У-Ка 2.80  1 юн Лиценбергер В.  

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Бахтыбаев Рауан 01.05.04 г. Семей 5.99  3 Козенкова О. , Кошеков К.  
2 Мырзагалиев Мадияр 06.05.04 г. У-Ка 5.18  1 юн Лушпай Р.  
3 Лисовской Роман 01.01.04 г. Семей 5.18 1 юн Хижняковы О.  
4 Мишенин Данил 19.11.04 г.У-Ка 5.09 1 юн Лукашина Н. 
5 Алпатов Вячеслав 05.05.05 г. У-Ка 5.02 1 юн Пешко Л.  
6 Кульбаев Ильяс 23.02.04 Глубок. 4.87 2 юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Зарықхан Ылғар 26.09.04 Зайсанский 4.83 2 юн  Нугыманов Е.  
8 Гоферт Кирилл 04.07.05 Кокпекты 4.73 3 юн Растрига Б. 
9 Болтовский Данил 10.08.05 Кокпекты 4.69 3 юн Растрига Б. 
10 Жумабаев Ерсен 15.04.05 Кокпекты 4.56 3 юн Растрига Б. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
11 Лаптев Федор 18.02.06 г. У-Ка 4.52  3 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Тупицын Матвей 01.01.05 Шемонаих. 4.22   Винниченко М.  
13 Сулейменов Руслан 27.04.06 г. У-Ка 4.20   Лушпай Р.  
14 Мурзамухамбетов Ерасыл 19.09.05 г. У-Ка 4.07   Лушпай Р.  
15 Тлеуберды Санжар 05.12.05 г. У-Ка 3.88   Лушпай Р.  
16 Амангазин Еркебулан 01.01.06 г. У-Ка 3.86  Лукашина Н. 
17 Манаш Канагат 09.06.06 г. У-Ка 3.82  Лукашина Н. 
18 Солдатов Сергей 01.01.07 Шемонаих. 3.77   Винниченко М.  
19 Оразхан Ерболат 01.05.05 г. Семей 3.73   Кошеков К. , Козенкова О.  
20 Бердиканов Нурасыл 23.03.04 г. У-Ка 3.62   Лушпай Р.  
21 Табакаев Александр 01.01.07 Шемонаих. 3.40   Винниченко М.  
22 Шелепков Никита 01.01.07 Шемонаих. 3.23   Винниченко М.  

 
 

Тройной прыжок Мужчины 
Дата: 23.04.2019  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Лисовской Роман 01.01.04 г. Семей 10.73 2 юн  Хижняковы О.  

 
Толкание ядра (4.0) Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Ниязбеков Жарас 05.01.06 г. У-Ка 10.34  2 юн Лиценбергер В.  
2 Бірлес Ризабек 26.02.04 Зайсанский 10.04  2 юн Оспанов А.  
3 Асылбеков Нурасыл 08.08.04 Кокпекты 9.61 3 юн Растрига Б. 
4 Лобач Александр 01.01.04 Глубок. 9.23  3 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Дәулет Дәурен 13.09.05 Зайсанский 8.91   Абитханов Д.  
6 Нистеренко Станислав 01.01.06 г. У-Ка 8.83   Лиценбергер В.  
7 Сергалиев Мухамедсултан 02.03.05 Зайсан 8.73  Оспанов А 
8 Мұрат Бақытжан 02.02.05 Зайсанский 8.08   Абитханов Д.  
9 Вопилов Дмитрий 09.03.06 Глубок. 6.93   Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Метание диска (1.0) Мужчины 
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Дата: 23.04.2019  
Время: 11:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Ниязбеков Жарас 05.01.06 г. У-Ка 31.12  2 юн Лиценбергер В.  
2 Дәулет Дәурен 13.09.05 Зайсанский 28.73  3 юн Абитханов Д.  
3 Сагатов Эльдар 09.03.04 г. У-Ка 28.22  3 юн Кругликов А. , Кругликова М.  
4 Нистеренко Станислав 01.01.06 г. У-Ка 25.64   Лиценбергер В.  
5 Мұрат Бақытжан 02.02.05 Зайсанский 22.73   Абитханов Д.  
6 Панов Иван 26.12.04 Кокпекты 22.73  Ратсрига Б. 
7 Лобач Александр 01.01.04 Глубок. 17.81   Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Вопилов Дмитрий 09.03.06 Глубок. 17.07   Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Метание молота (4.0) Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Торлопов Максим 11.07.04 г. У-Ка 44.60 1 юн  Кукин П.  
2 Бірлес Ризабек 26.02.04 Зайсанский 24.75   Оспанов А.  
3 Сагатов Эльдар 09.03.04 г. У-Ка 23.85   Кругликов А. , Кругликова М.  
4 Сергалиев Мухамедсултан 03.02.05 Зайсан 23.13  Оспанов А. 

 
Метание копья (600) Мужчины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Зарықхан Ылғар 26.09.04 Зайсанский 29.47   Нугыманов Е.  
2 Асылбеков Нурасыл 08.08.04 Кокпекты 28.61  Растрига Б. 
3 Дәулет Дәурен 13.09.05 Зайсанский 27.00   Абитханов Д.  
4 Маликов Мирас 24.09.05 Зайсанский 26.85   Нугыманов Е.  
5 Мурат Бакытжан 05 Зайсан 22.50  Оспанов А. 
6 Панов Иван 26.12.04 Кокпекты 17.80  Ратсрига Б. 
7 Сергалиев Мухамедсултан 03.02.05 Зайсан 16.00  Оспанов А. 
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Бег 100 м  Женщины 
Дата: 23.04.2019  
Время: 15:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Бромат Валерия 25.06.04 г. У-Ка 13.06 12.71 1  Весельский Б.  
2 Рыпакова Анастасия 20.09.04 г. У-Ка 13.22 12.99  1 Бучацкий В.  
3 Бирюкова Ольга 31.05.05 г. Риддер 13.44 13.08  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Тоискина София 22.05.05 г. У-Ка 13.62 13.73  2 Весельский Б.  
5 Рамазанова Аружан 01.01.06 г. У-Ка 14.17 13.85  2 Лукашена Н.  
6 Кумашова Жулдыз 06.03.04 г. У-Ка 14.00 13.88  3 Лушпай Р.  
7 Шарыпова Алина 04.07.06 г. У-Ка 14.28 14.46  3 Устьянцева О.  
8 Щилоносова Дарья 28.08.04 Бескарагай 14.38 14.57  3 Слоницкая Г.  
9 Логинова Валери 25.02.06 г. У-Ка 14.47   3 Лушпай Р.  
10 Ержанова Дильназ 01.01.06 г. Семей 14.48   3 Хижняковы О.  
11 Ушакова Анастасия 31.05.05 г. Риддер 14.58   3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
12 Граф Софья 19.05.05 Глубок. 14.61   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Меирманова Фаина 12.06.06 г. У-Ка 14.69   3 Весельский Б.  
14 Шубина Анна 24.11.05 Глубок. 14.73   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Шперлинг Ангелина 12.05.04 Глубок. 14.74   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
16 Оберман Рената 02.06.06 г. У-Ка 14.75   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
17 Павленко Дарья 28.08.06 г. У-Ка 14.82   3 Устьянцева О.  
17 Самойлова Настя 14.03.08 г. У-Ка 14.82   3 Лушпай Р.  
19 Маушанова Айару 19.05.05 г. У-Ка 14.91   3 Бучацкий В.  
20 Рябкова Эвелина 31.07.08 г. У-Ка 14.91   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Дуанова Жамиля 12.03.06 г. У-Ка 14.92   3 Лушпай Р.  
22 Белогорцева Александра 20.06.05 г. У-Ка 14.95   3 Бучацкий В.  
23 Куприкова Дарья 09.06.06 Зырян. 15.03  3 Фомин А. 
24 Толеуханова Сабина 01.05.06 г. У-Ка 15.04   3 Лукашена Н.  
25 Григорьева Анастасия 29.04.04 г. У-Ка 15.28   1 юн Кукин П.  
26 Карахожина Анастасия 07.03.07 г.У-Ка 15.40  1 юн Лешин В.И. 
27 Сиухина Елизавета 07.12.07 г.У-Ка 15.45  1 юн Лешин В.И. 
28 Камдина Александра 31.05.04 г. У-Ка 15.45  1 юн Кукин П.  
29 Мозуляко Арина 07.03.07 г.У-Ка 15.46  1 юн Устьянцева О. 
30 Садуакасова Лия 15.08.05 г. У-Ка 15.55  1 юн Лукашена Н.  
31 Климанцева Виктория 06.04.08 г. У-Ка 15.65  1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
32 Кумарбекова Жанель 18.06.05 г. У-Ка 15.66  1 юн Лиценбергер В.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Финал Разряд  ФИО тренера 
33 Муратбек Ансаган 01.01.07 г. У-Ка 15.80  1 юн Лукашена Н.  
34 Асылханова Сабина 01.07.07 г. У-Ка 15.83  1 юн Лукашена Н.  
35 Турсынбекова Дана 01.01.06 г. У-Ка 15.98  1 юн Лукашена Н.  
36 Беккажинова Дана 01.01.05 г. У-Ка 16.52  2 юн  Устьянцева О.  
37 Беляева Ксения 01.01.06 г. У-Ка 16.88  2 юн Устьянцева О.  
38 Рахманова Евгения 05.01.05 г. У-Ка 17.03  2 юн Кукин П.  
39 Шалғынбекова Нұрай 17.08.06 Зайсанский 17.29  3 юн  Нугыманов Е.  
40 Саматкызы Гаухар 01.01.08 г. У-Ка 17.38  3 юн Лукашена Н.  
41 Шалғынбекова Аружан 28.02.08 Зайсанский 17.56  3 юн Нугыманов Е.  
42 Турсунова Камиля 08.04.07 г. Риддер 17.57  3 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
43 Ескермесова Еркеназ 02.02.07 г. У-Ка 19.14    Лукашена Н.  
44 Рахымжанова Ажар 07.10.06 г. У-Ка 19.17    Лукашена Н.  

 
Бег 300 м Женщины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 11:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Бирюкова Ольга 31.05.05 г. Риддер 43.87  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Логинова Валерия 25.02.06 г. У-Ка 46.74  3 Лушпай Р.  
3 Рожина Валерия 18.02.05 Глубок. 47.31  3 Родионов О.  
4 Ушакова Анастасия 31.05.05 г. Риддер 47.54  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Рамазанова Аружан 01.01.06 г. У-Ка 47.55  3 Лукашена Н.  
6 Кумашова Жулдыз 06.03.04 г. У-Ка 47.95  3 Лушпай Р.  
7 Начиненова Виктория 01.01.07 г. Семей 48.42  3 Снипич В. , Каиргали Р.  
8 Беспалова Анастасия 22.10.04 Глубок. 48.90  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Шодмонова Диана 23.05.05 Зырян. 49.10 3 Фомин А. 

10 Клименко Анастасия 01.02.04 г. У-Ка 49.17  1 юн Устьянцева О.  
11 Шперлинг Ангелина 12.05.04 Глубок. 49.30 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Шубина Анна 24.11.05 Глубок. 49.79 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Ержанова Дильназ 01.01.06 г. Семей 49.98 1 юн Хижняковы О.  
14 Григорьева Анастасия 29.04.04 г. У-Ка 50.05 1 юн Кукин П.  
15 Граф Софья 19.05.05 Глубок. 50.06 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
16 Турсунова Камиля 08.04.07 г. Риддер 50.50 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
17 Савченко Лисана 28.02.05 г. У-Ка 50.82 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Савченко Е.  
18 Оберман Рената 02.06.06 г. У-Ка 51.03 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
19 Рябкова Эвелина 31.07.08 г. У-Ка 51.12 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
20 Павленко Дарья 28.08.06 г. У-Ка 51.36 1 юн Устьянцева О.  
21 Бычкова Кристина 01.01.04 г. Риддер 52.09 1 юн Худякова Н.  
22 Дуанова Жамиля 12.03.06 г. У-Ка 52.13 1 юн Лушпай Р.  
23 Муратбек Ансаган 01.01.07 г. У-Ка 52.29 1 юн Лукашена Н.  
24 Тетевалова Елена 04.07.04 г. Риддер 52.34 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
25 Юрочкина Фаина 10.02.07 г. Риддер 53.16 2 юн  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
26 Мамырханова Аружан 01.01.04 г. У-Ка 53.21 2 юн Лукашена Н.  
27 Логинова Надежда 01.01.04 Шемонаих. 53.43 2 юн Винниченко М.  
28 Толеуханова Сабина 01.05.06 г. У-Ка 53.49 2 юн Лукашена Н.  
29 Климанцева Виктория 06.04.08 г. У-Ка 53.52 2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
30 Кузнецова Юлия 16.03.07 г. Риддер 53.76 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
31 Сиухина Елизавета 07.12.07 г. У-Ка 55.12 2 юн Лёшина Д. , Лёшина В.  
32 Самойлова Татьяна 22.06.05 г. У-Ка 55.34 2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
33 Турсынбекова Дана 01.01.06 г. У-Ка 56.59 2 юн Лукашена Н.  
34 Сайран Жанель 14.05.08 Глубок. 56.67 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
35 Ариф Арина 27.07.06 г. У-Ка 57.56  3 юн Савченко Е.  
36 Беккажинова Дана 01.01.05 г. У-Ка 58.26 3 юн Устьянцева О.  
37 Рахымжанова Ажар 07.10.06 г. У-Ка 59.33 3 юн Лукашена Н.  
38 Жакишева Мариям 10.05.07 Глубок. 59.89 3 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
39 Рахманова Евгения 05.01.05 г. У-Ка 1:00.25   Кукин П.  
40 Маратова Акбота 15.01.08 Глубок. 1:00.54   Цириков С. , Цирикова Н.  
41 Шалғынбекова Нұрай 17.08.06 Зайсанский 1:07.12   Нугыманов Е.  

 
Бег 600 м Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 16:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Рожина Валерия 18.02.05 Глубок. 1:49.57 3  Родионов О.  
2 Жанысова Амина 21.01.06 г. Риддер 1:55.65  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Мырзагалиева Мадина 06.05.04 г. У-Ка 1:55.96  3 Лушпай Р.  
4 Беспалова Анастасия 22.10.04 Глубок. 1:56.45  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Островерхова Арина 01.01.04 г. Семей 1:57.90  1 юн Снипич В. , Каиргали Р.  
6 Тетевалова Елена 04.07.04 г. Риддер 1:59.50  1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
7 Начиненова Виктория 01.01.07 г. Семей 2:00.11  1 юн Снипич В. , Каиргали Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
8 Юрочкина Фаина 10.02.07 г. Риддер 2:00.47  1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
9 Савченко Лисана 28.02.05 г. У-Ка 2:05.02  2 юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Савченко Е.  
10 Логинова Надежда 01.01.04 Шемонаих. 2:19.53  3 юн Винниченко М.  

 
Бег 1000 м Женщины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 13:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Гладышева Арина 10.11.05 г. Риддер 3:04.40 1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Жанысова Амина 21.01.06 г. Риддер 3:35.24 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Дементьеа Милана 05.04.05 Бескарагай 3:35.58 3 Слоницкая Г.  
4 Курьянова Любовь 04.09.04 Шемонаих. 3:38.83 3 Зузин Н.  
5 Островерхова Арина 01.01.04 г. Семей 3:40.43 3 Снипич В. , Каиргали Р.  
6 Шевелева Виктория 01.01.06 г. Семей 3:44.32  1 юн Хижняковы О.  
7 Құмарбекқызы Айтұнық 26.11.08 Зайсанский 4:23.68  3 юн Нугыманов Е.  

 
Бег 2000 м Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 17:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 

1 Гладышева Арина 10.11.05 г. Риддер 6:38.23  1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Шевелева Виктория 01.01.06 г. Семей 8:21.39  1 юн Хижняковы О.  
3 Курьянова Любовь 04.09.04 Шемонаих. 8:35.53  1 юн Зузин Н.  
4 Қадырова Динара 09.07.04 Зайсанский 9:23.07  3 юн Нугыманов Е.  
5 Оразғалиева Шұғыла 05.05.04 Зайсанский 10:09.41  3 юн Оспанов А.  

 
Эстафета 4х100 Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 17:40  
 

Место ФИО Область, город Пред. рез. Разряд  
1 Островерхова Арина, Ержанова Дильназ, Клюева Виктория, Хайбуллина Диляра Семей 56.36  3 
2 Бирюкова Ольга, Ушакова Анастасия, Жанысова Амина, Турсунова Камиля Риддер 57.83  3 
3 Шилоносова Дарья, Дементьева Милана, Соловьева Анастасия, Ермолаева Милена Бескарагай 59.18  1 юн 
4 Бычкова Кристина, Гладышева Арина, Кузнецова Юлия, Юрочкина Фаина Риддер 1:02.66  2 юн 
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Бег 100 м с/б (0.762/8.25) Женщины 
Дата: 24.04.2019  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Бенке Регина 26.05.05 г. У-Ка 16.14 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Динч Анатолия 06.01.04 г. У-Ка 16.44  2 Лукашена Н.  
3 Кумашова Жулдыз 06.03.04 г. У-Ка 16.80  2 Лушпай Р.  
4 Устименко Софья 10.01.05 г. У-Ка 18.71  3 Пешко Л.  
5 Клюева Виктория 01.04.04 г. Семей 19.51  1 юн Хижняковы Е.  
6 Карахожина Анастасия 03.05.07 г.У-Ка 19.88 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д. 
7 Еремина Ольга 01.04.05 г. Семей 21.32  2 юн Хижнякова О.  

 
Бег 300 м с/б Женщины 

Дата: 24.04.2019  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Бенке Регина 26.05.05 г. У-Ка 50.06  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Мырзагалиева Мадина 06.05.04 г. У-Ка 53.82  3 Лушпай Р.  
3 Клюева Виктория 01.04.04 г. Семей 55.79  1 юн Хижняковы Е.  

 
Прыжок в высоту Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 11:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Динч Анатолия 06.01.04 г. У-Ка 1.45 3  Лукашена Н.  
2 Белогорцева Александра 20.06.05 г. У-Ка 1.40  3 Бучацкий В.  
3 Еремина Ольга 01.04.05 г. Семей 1.35  1 юн Хижнякова О.  
4 Устименко Софья 10.01.05 г. У-Ка 1.35  1 юн Пешко Л.  
5 Садуакасова Лия 15.08.05 г. У-Ка 1.30  1 юн Лукашена Н.  
5 Ермолаева Милена 05.11.05 Бескарагай 1.30  1 юн Слоницкая Г.  
7 Дуанова Жамиля 12.03.06 г. У-Ка 1.25 2 юн Лушпай Р.  
7 Цай Лилия 01.01.04 г. Семей 1.25  2 юн Кошеков К. , Сбытнова А.  
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Прыжок в длину Женщины 
Дата: 23.04.2019  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Бромат Валерия 25.06.04 г. У-Ка 5.41 2  Весельский Б.  
2 Хайбуллина Диляра 01.01.05 г. Семей 4.92  3 Хижняковы Е.  
3 Бенке Регина 26.05.05 г. У-Ка 4.82  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Тоискина София 22.05.05 г. У-Ка 4.72  3 Весельский Б.  
5 Ермолаева Милена 05.11.05 Бескарагай 4.58  3 Слоницкая Г.  
6 Шубина Анна 24.11.05 Глубок. 4.38  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Кумашова Жулдыз 06.03.04 г. У-Ка 4.38  1 юн Лушпай Р.  
8 Самойлова Татьяна 22.06.05 г. У-Ка 4.28  2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Граф Софья 19.05.05 Глубок. 4.26  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Щилоносова Дарья 28.08.04 Бескарагай 4.11  2 юн Слоницкая Г.  
11 Маушанова Айару 19.05.05 г. У-Ка 4.05  2 юн Бучацкий В.  
12 Павленко Дарья 28.08.06 г. У-Ка 3.94  3 юн Устьянцева О.  
13 Мозуляко Арина 01.01.07 г. У-Ка 3.85  3 юн Устьянцева О.  
14 Мельникова Александра 27.12.06 Шемонаих. 3.77   Зузин Н.  
15 Логинова Надежда 01.01.04 Шемонаих. 3.72   Винниченко М.  
16 Цай Лилия 01.01.04 г. Семей 3.40   Кошеков К. , Сбытнова А.  
17 Самойлова Настя 14.03.08 г. У-Ка 3.39   Лушпай Р.  
18 Беляева Ксения 01.01.06 г. У-Ка 3.33   Устьянцева О.  
19 Соловьева Анастасия 01.01.07 Бескарагай 3.07   Слоницкая Г.  

 
Тройной прыжок Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Хайбуллина Диляра 01.01.05 г. Семей 11.06 3  Хижняковы Е.  
2 Клюева Виктория 30.11.04 г. Семей 9.97  2 юн Хижняковы О.  

 
Толкание ядра (3.0) Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 12:10  
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Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Дудченко Арина 30.04.04 г. У-Ка 9.90  1 юн Бучацкий В.  
2 Чегиринская Карина 19.02.05 г. У-Ка 9.82  1 юн Лиценбергер В.  
3 Дидарқызы Альбина 18.08.05 Зайсанский 8.34  2 юн Абитханов Д.  
4 Соснина Алина 01.01.05 г. Семей 7.76  3 юн Хижняковы О.  
5 Сағындықова Ақерке 11.05.05 Зайсанский 6.96   Оспанов А.  

 
Метание диска Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 10:59  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Дудченко Арина 30.04.04 г. У-Ка 34.56  2 Бучацкий В.  
2 Рыпакова Анастасия 20.09.04 г. У-Ка 33.53  2 Бучацкий В.  
3 Чегиринская Карина 19.02.05 г. У-Ка 26.20  1 юн Лиценбергер В.  
4 Дидарқызы Альбина 18.08.05 Зайсанский 20.40  3 юн Абитханов Д.  

.  
Метание копья (500) Женщины 

Дата: 23.04.2019  
Время: 12:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Пред. рез. Разряд  ФИО тренера 
1 Соколова Наталья 18.09.04 г. У-Ка 35.10 3  Бучацкий В.  
2 Чегиринская Карина 19.02.05 г. У-Ка 24.20  3 юн Лиценбергер В.  
3 Кадырова Динара 09.07.04  14.70   

 
 Главный судья   _________________  Кукин П.И. 
 
 Главный секретарь   _________________  Устьянцева О.В. 


